

Gminę Włoszakowice?”, II miejsce w VII Rajdzie Malucha w kat. klas II, II miejsce w gminnym konkursie ortograficznym, II miejsce w gminnym konkursie matematycznym. Uczennica gimnazjum została finalistką wielkopolskiego konkursu teologicznego. W latach 2007 – 2010 w ZS przeprowadzono następujące prace remontowe: malowanie pomieszczeń, naprawa podłogi w klasach, naprawa instalacji elektrycznej, modernizacja kotłowni, instalacja nowego pieca, montaż kratki wentylacyjnych, budowa kanału osuszającego mur oporowy, komina zewnętrznego z osłoną. Uzupełniono tynki, zmodernizowano klatkę schodową, wymieniono rynny, wykonano projekt sali i zakupiono materiał na remont dachu na sali gimnastycznej, utwardzono kostką brukową teren za gimnazjum, wykonano zieleniec za gimnazjum, naprawiono sufit w sali gimnastycznej, drzwi wejściowe do budynku głównego. Sukcesywnie zakupowane są nowe meble, sprzęt i pomoce dydaktyczne. W roku szkolnym 2009/2010 zakupiono i zamontowano rolety okienne w gimnazjum i SP, toalecie na piętrze w SP, zakupiono i zamontowano ekrany do rzutnika multimedialnego w gimnazjum i sali komputerowej, zakupiono meble do klasy VI, IV, oddziału przedszkolnego (nowe blaty, biurko, regał na książki), zakupiono tablice do klas, ławki, stoły, tablicę interaktywną oraz rzutnik multimedialny.

### **Zespół Szkół w Jezierzycach Kościelnych**

Obecnie do Zespołu Szkół w Jezierzycach Kościelnych uczęszcza łącznie 155 uczniów (do szkoły podstawowej 91, do gimnazjum 39, do oddziału przedszkolnego 25). Dla porównania w roku szkolnym 2006/2007 do ZS uczęszczało 156 uczniów, w 2007/2008 - 153, 2008/2009 - 148, w 2009/2010 – 153). Szkoła zatrudnia 20 nauczycieli i 5 pracowników administracji i obsługi na 3,375 etatu. Dyrektorem jednostki jest Mariusz Zakrzewski.

W roku szkolnym 2006/2007 szkoła zdobyła: I miejsce w mistrzostwach Gminy w tenisie stołowym, IV miejsce w mistrzostwach powiatu lesz-

czyńskiego w tenisie, I miejsce w gminnym gimnazjalnym konkursie fizycznym w Dłużynie, I miejsce w gminnym konkursie „Szkolne Rady na Odpady” w kategorii klas 4-6, I miejsce w gminnym etapie wojewódzkiego turnieju wiedzy i umiejętności z zakresu bezpieczeństwa dla klas I-III, IV miejsce w powiatowym etapie wojewódzkiego turnieju wiedzy i umiejętności z zakresu bezpieczeństwa dla klas I-III, I miejsce w etapie powiatowym ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym (szkoła podstawowa awansowała do finału wojewódzkiego), I miejsce w etapie powiatowym ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym (gimnazjum awansowało do finału wojewódzkiego).

W roku szkolnym 2007/2008 szkoła zajęła: I miejsce w mistrzostwach Gminy w tenisie stołowym, I miejsce w etapie powiatowym ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym (szkoła podstawowa awansowała do finału wojewódzkiego), V miejsce w finale wojewódzkim ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym, I miejsce w etapie powiatowym ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym (gimnazjum awansowało do finału wojewódzkiego), VI miejsce w finale wojewódzkim ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym, gimnazjum zostało laureatem wojewódzkiego konkursu wiedzy o Wielkopolsce.

W roku szkolnym 2008/2009 szkoła zajęła: I miejsce w mistrzostwach Gminy w tenisie stołowym drużynowo, III miejsce w gminnym konkursie „Szkolne rady na odpady” w kategorii klas 4-6, III miejsce w gminnych zawodach sportowych klas I-III, I miejsce w etapie powiatowym ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym (szkoła podstawowa awansowała do finału wojewódzkiego), II miejsce w finale wojewódzkim ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym, I miejsce w etapie powiatowym ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym (gimnazjum awansowało do finału wojewódzkiego), VI miejsce w finale wojewódzkim ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym, III miejsce w etapie powiatowo-

wym konkursu na plakat p. „Nie daj szansy AIDS”.

W roku szkolnym 2009/2010 szkoła zajęła I miejsce w mistrzostwach Gminy w tenisie stołowym, VIII miejsce w mistrzostwach powiatu leszczyńskiego w tenisie stołowym, I miejsce w mistrzostwach Gminy w tenisie stołowym drużynowo, I miejsce w mistrzostwach Gminy w biegach przełajowych, III miejsce w mistrzostwach powiatu leszczyńskiego w biegach przełajowych i awans do finału wojewódzkiego, I miejsce w gminnym konkursie „Szkolne rady na odpady” w kategorii klas I-III, III miejsce w gminnych zawodach sportowych klas I-III, I miejsce w etapie powiatowym ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym (gimnazjum awansowało do finału wojewódzkiego), II miejsce w etapie powiatowym ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym, III miejsce w etapie powiatowym konkursu na wiersz pt. „Palić czy nie palić?”.

Do najważniejszych zadań inwestycyjno – remontowych przeprowadzonych w szkole w ostatnich latach należą: otwarcie boiska wielofunkcyjnego z kostki (grudzień 2006), remont biblioteki szkolnej (zakup mebli i wyposażenia do Internetowego Centrum Informacji Multimedialnej w bibliotece, pozyskanie 8 komputerów w ramach projektu EFS – ICIM w bibliotekach szkolnych), zakup pieca na ekogroszek i położenie płytek na podłodze w kotłowni, wyremontowanie pomieszczenia pod pracownię komputerową, remont elewacji szkoły (ocieplenie i położenie tynku szlachetnego), wymiana drzwi wejściowych od strony północnej, wymiana pokrycia dachowego nad kotłownią i kuchnią, remont podłogi w świetlicy szkolnej, wymiana kostki na placu przed budynkiem głównym szkoły, remont pokoju nauczycielskiego, remont sekretariatu szkoły, zakup mebli i wyposażenia do sali komputerowej, zakup szafek do szatni, wyposażenie pokoju nauczycielskiego w nowe meble. W ramach projektu finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Zespół Szkół w Jezierzycach otrzymał 11 komputerów, laptop oraz rzutnik multimedialny.